关于2017年成人高等教育本科学士学位外语统考的通知

根据《安徽省人民政府学位委员会关于成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平省级联合统一考试工作的通知》(皖学位秘[2016]1号)规定，2017年申请学士学位外国语水平统一考试报名及考试工作由各高等院校统一组织，我校为了做好报名及考试工作，具体通知如下：

一、考试时间：2017年4月22日(星期六)上午9:00～11:00。

二、考试地点：安徽工程大学（具体考场见准考证）

三、开考语种：英语

四、报名资格
成人高等教育业余、函授在校本科生和自学考试在籍本科生（截至报名前，现有条件符合《安徽工程大学成人高等教育本科学生授予学士学位实施细则》的相关规定）。

五、报名缴费 50元/人（依据《安徽省教育厅、物价局、财政厅关于进一步完善我省高校收费政策有关问题的通知》教计【2006】15号）

六、报名流程及时间节点
1. 报名：2017年1月10日前考生按照要求下载报名申请表，填写完整，统一上交至滁州职业技术学院成人教育学院报名办公室王晶晶老师并进行现场确认。办公电话：3055417。
2. 领取准考证 时间：2017年4月20日—21日；地点：安徽工程大学继续教育学院4#214教室

七、注意事项
1. 报名证件：有效居民身份证及复印件

2. 考试证件：准考证和有效居民身份证

3.考生应在规定的时间内完成报名和现场确认，逾期不予办理。报名信息经考生本人签字后，一律不得更改。
4. 成人学士学位英语考试参考书目
1）.远景成教英语第2册 杨元 詹蓓 主编  安徽师范大学出版社   2014年12月版
2）.新编大学实用英语教程第3、4册 总主编 林立  教育科学出版社2011年7月版
3）.《成人高等教育本科生学士学位英语水平考试大纲（非英语专业）》教育部学位与研究生教育发展中心组编，高等教育出版社出版，2013年5月版。